

# Årsredovisning

för

## Gånedahl Innovation AB

559298-9197

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Eddie Mattsson Gånedahl, Styrelseledamot  
2023-07-27

Styrelsen för Gånedahl Innovation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är konsultverksamhet för utveckling och försäljning av byggtkniska produkter för att lösa problematik gällande exempelvis belastnings- och akustikkraV samt konsulterande i områdena organisations- och verksamhetsutveckling. Dessutom ska bolaget bedriva träningskonsultationer gällande främst yinyoga samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i .

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
		(16 mån)
Nettoomsättning	1 778	810
Resultat efter finansiella poster	204	92
Soliditet (%)	35,3	38,1

Nettoomsättningen har ökat på grund av mer konsultarbeten samt att yogaverksamheten har ökat.

### Förändringar i eget kapital

#### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 909
årets vinst	139 555
	<b>143 464</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	130 000
i ny räkning överföres	13 464
	<b>143 464</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-01-28 -2022-04-30 (16 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 778 111	809 998
Övriga rörelseintäkter		900	1 730
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 779 011</b>	<b>811 728</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-241 602	-25 826
Övriga externa kostnader		-212 863	-189 692
Personalkostnader	2	-1 117 587	-504 684
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 572 052</b>	<b>-720 202</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>206 959</b>	<b>91 526</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 924	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 817</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>204 142</b>	<b>91 526</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-23 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-25 000</b>	<b>-23 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>179 142</b>	<b>68 526</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-39 587	-14 617
<b>Årets resultat</b>		<b>139 555</b>	<b>53 909</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	200 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		177 700	116 011
Övriga fordringar		22 549	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 056	2 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>202 305</b>	<b>118 011</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		252 983	202 912
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>252 983</b>	<b>202 912</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>455 288</b>	<b>320 923</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>655 288</b>	<b>320 923</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 909	0
Årets resultat		139 555	53 909
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>143 464</b>	<b>53 909</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>193 464</b>	<b>103 909</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		48 000	23 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>48 000</b>	<b>23 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4, 5		
Övriga skulder		87 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>87 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		50 400	0
Leverantörsskulder		25 444	3 104
Skatteskulder		0	5 013
Övriga skulder		250 980	105 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	80 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>326 824</b>	<b>194 014</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>655 288</b>	<b>320 923</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-01-28 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	200 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 137 400 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	87 000	
	<b>87 000</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	50 400	
	<b>50 400</b>	

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Företagsinteckning	150 000	0
	<b>150 000</b>	<b>0</b>

Skövde 2023-07-24

*Eddie Mattsson Gånedahl*  
Eddie Mattsson Gånedahl